های ترجمه در زبان و ادبیات عربی - دوره 11، شماره 24، فروردین 1400،

صص 271-298، تهران: دانشگاه علامه طباطبائی.

ترکنا »حین رواية من حزبائيزاده محمد ترجمة في التكافؤ أساليب دراسة -6

و نورسیده اکبر علی 1988م، مالون جوزيف ية نظر أساس علی الجسر«

دیگران، مجلة دراسات في اللغة العربیة وآدابها، سال سیزدهم، شماره 36، پاییز

و زمستان 1401ش./2023م. صص 195-218، سمنان ـ ایران: دانشگاه سمنان.

پایان نامه کارشناسی ارشد: نقد ترجمه خدیو جم از الایام طه حسین بر اساس -7

نظریه گارسس )مطالعه موردی سطح نحوی-واژه ساختی( میلاد کریمی، پاییز

دانشگاه انسانی، علوم و ادبیات دانشکده خارجی، زبان های گروه ،1401

اراک.